40
N
N
N
C
C C
K
K

livello del liquido sia soggetto a
forti variazioni, esso deve sempre
compreso nei limiti contrassegnati!
Il cavo di collegamento in PVC
proveniente dal manicotto in PVC
(classe di protezione IP64 secondo
EN 60529) può essere collegato nel
quadro elettrico. Il manicotto di col-
legamento non deve essere immerso
nel liquido di processo e non deve
essere esposto a vapori diretti.
Teflon è un marchio della Du-Pont.
Elementi riscaldanti
inTeflon® GALMATHERM®
Schlachthofstrasse 3, D-91126 Schwabach, Tel.: +49 / 9122 / 9855-0, Fax: +49 / 9122 / 9855-99, www.mazurczak.de, eMail: kontakt@mazurczak.de
1,0 150 x 605 - P3003102 -
1,0 170 x 520 - P3004102 -
1,0 185 x 365 - P3005102 -
1,0 205 x 335 - P3006102 -
1,0 220 x 290 - P3007102 -
1,0 240 x 250 - P3008102 -
1,0 165 x 395 - P4003102 -
1,0 185 x 305 - P4004102 -
1,0 205 x 255 - P4005102 -
1,0 225 x 230 - P4006102 -
1,5 165 x 680 170 x 680 P3004152 P3004155
1,5 205 x 425 205 x 475 P3006152 P3006155
1,5 220 x 355 225 x 440 P3007152 P3007155
1,5 240 x 315 240 x 360 P3008152 P3008155
1,5 260 x 285 280 x 340 P3010152 P3010155
1,5 185 x 375 185 x 380 P4004152 P4004155
1,5 205 x 345 205 x 375 P4005152 P4005155
1,5 225 x 275 225 x 325 P4006152 P4006155
1,5 245 x 245 245 x 275 P4007152 P4007155
1,5 245 x 245 270 x 270 P4008152 P4008155
2,0 170 x 765 - P3004202 -
2,0 185 x 635 - P3005202 -
2,0 205 x 565 - P3006202 -
2,0 220 x 475 - P3007202 -
2,0 240 x 420 - P3008202 -
2,0 260 x 380 - P3009202 -
2,0 275 x 340 - P3010202 -
2,0 295 x 315 - P3011202 -
2,0 185 x 515 - P4004202 -
2,0 210 x 420 - P4005202 -
2,0 225 x 350 - P4006202 -
2,0 245 x 305 - P4007202 -
2,0 265 x 275 - P4008202 -
3,0 205 x 925 205 x 905 P3006302 P3006305
3,0 225 x 790 225 x 910 P3007302 P3007305
3,0 240 x 690 240 x 700 P3008302 P3008305
3,0 260 x 620 260 x 705 P3009302 P3009305
3,0 275 x 555 275 x 580 P3010302 P3010305
3,0 295 x 510 295 x 575 P3011302 P3011305
3,0 315 x 460 315 x 490 P3012302 P3012305
3,0 330 x 440 330 x 465 P3013302 P3013305
3,0 345 x 410 350 x 450 P3014302 P3014305
3,0 365 x 390 370 x 410 P3015302 P3015305
3,0 370 x 385 380 x 395 P3016302 P3016305
3,0 205 x 685 205 x 735 P4005302 P4005305
3,0 225 x 575 230 x 615 P4006302 P4006305
3,0 245 x 500 250 x 545 P4007302 P4007305
3,0 265 x 445 265 x 470 P4008302 P4008305
3,0 285 x 400 285 x 420 P4009302 P4009305
3,0 325 x 340 325 x 360 P4011302 P4011305
3,0 340 x 340 340 x 340 P4012302 P4012305
4,0 225 x 880 - P3007402 -
4,0 260 x 700 - P3009402 -
4,0 315 x 545 - P3012402 -
4,0 330 x 515 - P3013402 -
4,0 350 x 475 - P3014402 -
4,0 385 x 435 - P3016402 -
4,0 405 x 420 - P3017402 -
4,0 205 x 810 - P4005402 -
4,0 225 x 685 - P4006402 -
4,0 245 x 595 - P4007402 -
4,0 285 x 475 - P4009402 -
4,0 310 x 435 - P4010402 -
4,0 325 x 400 - P4011402 -
4,0 345 x 375 - P4012402 -
230 V~ 400 V 3~ 230 V~ 400 V 3~ 400 V 3~ 400 V 3~
4,5 240 x 905 P3008455
4,5 275 x 750 P3010455
4,5 295 x 730 P3011455
4,5 315 x 625 P3012455
4,5 350 x 535 P3014455
4,5 370 x 520 P3015455
4,5 385 x 505 P3016455
4,5 405 x 460 P3017455
4,5 420 x 440 P3018455
4,5 265 x 595 P4008455
4,5 285 x 535 P4009455
4,5 305 x 480 P4010455
4,5 325 x 445 P4011455
4,5 345 x 425 P4012455
4,5 365 x 395 P4013455
4,5 380 x 380 P4014455
6,0 275 x 990 P3010605
6,0 295 x 855 P3011605
6,0 310 x 825 P3012605
6,0 350 x 720 P3014605
6,0 365 x 645 P3015605
6,0 385 x 635 P3016605
6,0 405 x 625 P3017605
6,0 420 x 570 P3018605
6,0 440 x 550 P3019605
6,0 455 x 545 P3020605
6,0 475 x 540 P3021605
6,0 265 x 785 P4008605
6,0 305 x 635 P4010605
6,0 325 x 585 P4011605
6,0 350 x 550 P4012605
6,0 365 x 505 P4013605
6,0 390 x 470 P4014605
6,0 405 x 455 P4015605
6,0 425 x 425 P4016605
9,0 400 x 975 P3017905
9,0 435 x 870 P3019905
9,0 475 x 800 P3021905
9,0 490 x 790 P3022905
9,0 525 x 720 P3024905
9,0 545 x 705 P3025905
9,0 565 x 695 P3026905
9,0 600 x 675 P3028905
9,0 345 x 890 P4012905
9,0 385 x 775 P4014905
9,0 405 x 730 P4015905
9,0 425 x 685 P4016905
9,0 445 x 655 P4017905
9,0 465 x 625 P4018905
9,0 505 x 575 P4020905
9,0 525 x 565 P4021905
12,0 430 x 1075 P3018125
12,0 440 x 1070 P3019125
12,0 510 x 885 P3023125
12,0 585 x 785 P3027125